

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Uruará
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00028

Resultado da Homologação

0001 - ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, FORMATO:TIPO ESPÁTULA, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM - COM 100 UNIDADES - theto - Valor Referência: 7,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	theto	12.000 Pacote	3,60	43.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:31:39 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0002 - AGUA OXIGENDA 10 VOLUME 500G - farmax - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	farmax	2.500 Frasco	5,50	13.750,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0003 - AGUA PARA AUTOCLAVE 5 LITRO - ÁGUA DESTILADA - Valor Referência: 11,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	ÁGUA DESTILADA	400 Galão	9,27	3.708,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0004 - AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 22 G X 3 1/2", PONTA QUINCKE, COM MANDRIL, CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - procare - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	procare	13.000 Unidade	2,94	38.220,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0005 - AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G X 3 1/2", PONTA QUINCKE, COM MANDRIL, CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - procare - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	procare	13.000 Unidade	3,50	45.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0006 - AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 26 G X 3 1/2", PONTA QUINCKE, COM MANDRIL, CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - procare - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	procare	13.000 Unidade	3,25	42.250,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0007 - AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA, AÇO INOXIDÁVEL, 27 G X 3 1/2", PONTA QUINCKE, COM MANDRIL, CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TR ANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - procare - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	procare	13.000 Unidade	3,50	45.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0008 - AGULHA DESCARTAVEL DE INSULINA 4MM CAIXA 100 UNID - MEDIX - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MEDIX	200 Caixa	14,54	2.908,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
---	-------	-----------	-------	----------	--

0009 - AGULHA DESCARTAVEL DE INSULINA 6MM CAIXA 100 UNID - MEDIX - Valor Referência: 52,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MEDIX	200 Caixa	14,54	2.908,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0010 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CAIXA 100 UNID - labor import - Valor Referência: 22,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	labor import	300 Caixa	5,00	1.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0011 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 6 CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CAIXA 100 UNID - 25 x 0,6 - Valor Referência: 22,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	25 x 0,6	5.000 Caixa	4,01	20.050,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0012 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CAIXA 100 UNID - 25 x 0,7 - Valor Referência: 22,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	25 x 0,7	5.000 Caixa	4,90	24.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0013 - ESPARADRAPO 5X4,5 - 5.0cm X 4.5m - Valor Referência: 13,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	5.0cm X 4.5m	5.000 Unidade	3,72	18.600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0014 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL COM 100 UNID - 30 x 0,8 - Valor Referência: 22,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	30 x 0,8	5.000 Caixa	4,58	22.900,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0015 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 40 X 12, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100 UND - 40 x 1,2 - Valor Referência: 22,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	40 x 1,2	5.000 Unidade	6,74	33.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0016 - ALGODÃO, HIDRÓFILO, EM MANTAS, NÃO ESTÉRIL 500 G - cremer - Valor Referência: 27,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	cremer	1.500 Unidade	5,04	7.560,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0017 - ALCOOL 70% 1LITRO - itaja - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	itaja	2.000 Frasco	5,00	10.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
------------------------------------	-------	--------------	------	-----------	--

0018 - ALCOOL 70% EM GEL 1 LITRO - ÁLCOOL EM GEL 70°INPM MEGA - Valor Referência: 21,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	ÁLCOOL EM GEL 70°INPM MEGA	4.200 Frasco	3,83	16.086,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0019 - ATADURA, TIPO 1:GESSADA, MATERIAL 1:100% POLIÉSTER, DIMENSÕES10 CM - - polar fix - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	24.000 Unidade	1,45	34.800,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0020 - ATADURA, TIPO 1:GESSADA, MATERIAL 1:100% POLIÉSTER, DIMENSÕES: 15 CM - polar fix - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	24.000 Unidade	1,77	42.480,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0021 - ATADURA, TIPO 1:GESSADA, MATERIAL 1:100% POLIÉSTER, DIMENSÕES: 20 CM - 20cm x 3m; 20cm x 4m; 20cm x 4,5m; - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	20cm x 3m; 20cm x 4m; 20cm x 4,5m;	24.000 Unidade	1,07	25.680,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0022 - ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:10 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 9 FIOS/ CM2 - Atadura Crepom, 9 10 cm x 1,20m - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Atadura Crepom, 9 10 cm x 1,20m	86.400 Unidade	0,26	22.464,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0023 - ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 9 FIOS/ CM2 - Atadura Crepom, 9 15cm - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Atadura Crepom, 9 15cm	86.400 Unidade	0,34	29.376,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0024 - ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 9 FIOS/ CM2 - mb texti - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	mb texti	86.000 Unidade	0,40	34.400,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0025 - ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:10 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2 - ANAPOLIS - Valor Referência: 2,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	ANAPOLIS	86.000 Unidade	0,50	43.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0026 - ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM - ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R S LOBATO NETO EIRELI	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100%	84.000 Unidade	0,65	54.600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
------------------------	---	----------------	------	-----------	--

0027 - ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/CM2 - mb texti - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	mb texti	84.000 Unidade	0,48	40.320,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0028 - AVENTAL DESCARTAVEL 30G COM 10 UNIDADES - Avental Descartável para Procedimento - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Avental Descartável para Procedimento	49.500 Pacote	1,13	55.935,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0029 - BOLSA DE COLETA SANGUE, PVC, SIMPLES, 500 ML, TUBO DE - j prolab - Valor Referência: 31,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	j prolab	200 Unidade	17,78	3.556,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0030 - BOLSA DE COLOSTOMIA ACARAIA 19X64 - BOLSA DE COLOSTOMIA ACARAIA 19X64 - Valor Referência: 28,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R S LOBATO NETO EIRELI	BOLSA DE COLOSTOMIA ACARAIA 19X64	5.000 Unidade	4,50	22.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0031 - BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTAVEL 63MM - j prolab - Valor Referência: 15,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	j prolab	400 Pacote	3,59	1.436,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0032 - CANETA LANCETADORA - g tech - Valor Referência: 13,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	g tech	50 Unidade	10,23	511,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0033 - CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50UNIDADES NÃO ESTERIL - Campo Operatório, 45 cm x 50 cm - Valor Referência: 18,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Campo Operatório, 45 cm x 50 cm	50.000 Unidade	0,75	37.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0034 - CATETER INTRAVENOSO 14 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL - medix - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	55.000 Unidade	0,60	33.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0035 - CATETER INTRAVENOSO 16 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL - MEDIX - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MEDCOM SAUDE DENTALMEDICA
COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

MEDIX

55.000 Unidade

0,51

28.050,00

Homologado em
24/08/2023 10:32:09
Por: GRACIELY
MOREIRA E SILVA

0036 - CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL - com asas e sem porta de entrada 18G, - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	com asas e sem porta de entrada 18G,	55.000 Unidade	0,42	23.100,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0037 - CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL - com asas e sem porta de entrada ,20G - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	com asas e sem porta de entrada ,20G	55.000 Unidade	0,39	21.450,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0038 - CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL - 22G - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. D. & V. COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	22G	55.000 Unidade	0,54	29.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0039 - CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL - medix - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	55.000 Unidade	0,56	30.800,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0040 - CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO ÓCULOS, ADULTO, ESTÉRIL - medix - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	50.000 Unidade	0,59	29.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0041 - CLAMP UMBILICAL, PVC RÍGIDO, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL - medix - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	2.500 Unidade	0,50	1.250,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0042 - COLCHÃO CAIXA DE OVO ESPUMA - ADULTO, ADULTO COM CAPA, - Valor Referência: 151,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	ADULTO, ADULTO COM CAPA,	50 Unidade	74,70	3.735,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0043 - COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE PAPELÃO, COM ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE, TRAVA DE SEGURANÇA E CAPACIDADE PARA 13 LT - POLARFIX - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDCOM SAUDE DENTALMEDICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	POLARFIX	12.000 Unidade	1,07	12.840,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0044 - COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE PAPELÃO, COM ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE, TRAVA DE SEGURANÇA E CAPACIDADE PARA 20 LT - COLETOR PERFUROCORTANTE 20,0L - Valor Referência: 10,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0045 - COLETOR URINA ADULTO, PVC, SISTEMA FECHADO, GRADUADO, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, FILTRO AR NA VÁLVULA, PINÇA CLAMP, EXTENSÃO 1,30M, CONECTOR DE Sonda COM TAMPA PROTETORA, 2000ML - medsonda - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	3.000 Unidade	3,37	10.110,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0046 - COLETOR URINA INFANTIL, COLETOR DE URINA, MATERIAL :PLÁSTICO, TIPO :SISTEMA ABERTO, MODELO:INFANTIL, CAPACIDADE :CERCA DE 100 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS :ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM :EMBALAGEM INDIVIDUAL FEMININO, PLÁSTICO, ATÓXICO - medsonda - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	500 Unidade	2,50	1.250,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0047 - COLETOR DE URINA, MATERIAL :PLÁSTICO, TIPO :SISTEMA ABERTO, MODELO:INFANTIL, CAPACIDADE :CERCA DE 100 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS :ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM :EMBALAGEM INDIVIDUAL - medsonda - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	500 Unidade	0,96	480,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0048 - COLETOR URINA INFANTIL, UNISSEX, POLI PROPILENO, ESTÉRIL - 200ML - medsonda - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	500 Unidade	1,40	700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0049 - COLETOR, TIPO:UNIVERSAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE:CERCA DE 50ML TIPO TAMPA:TAMPA ROSQUEÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL - medsonda - Valor Referência: 0,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	12.000 Unidade	0,30	3.600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0050 - COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 9 FIOS/CM2, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 10 CM, 10 CM, 5 DOBRAS, DESCARTÁVEL - PACOTE 500 UNIDADES - mb texti - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	mb texti	9.000 Pacote	8,36	75.240,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0051 - COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM2, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 10 CM, 10 CM, 5 DOBRAS, DESCARTÁVEL - PACOTE 500 UNIDADES - 10 cm x 10 cm; com 09, - Valor Referência: 15,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	10 cm x 10 cm; com 09,	12.000 Pacote	6,88	82.560,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0052 - COMPRESSA DE GAZE 13F 7,5 X 7,5 COM 10 UNID. - mb texti - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	mb texti	12.000 Pacote	0,46	5.520,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0053 - COMPRESSA GAZE TIPO QUEIJO 91 X 91 COM 9 FIOS E 8 DOBRAS - ROLO 91M - mb texti - Valor Referência: 38,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	mb texti	3.000 Unidade	8,84	26.520,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0054 - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL - kolplast - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	kolplast	8.000 Unidade	3,10	24.800,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0055 - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL - kolplast - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	kolplast	8.000 Unidade	2,97	23.760,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0056 - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL MEDIO , 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL - kolplast - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	kolplast	8.000 Unidade	2,97	23.760,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0057 - CURATIVO ESTERIL REDONDO PÓS VACINA C/ 500 - labor import - Valor Referência: 60,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	labor import	200 Caixa	5,08	1.016,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0058 - DETERGENTE ENZIMATICO (4 ENZIMAS)5 LITROS - cinord - Valor Referência: 126,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	cinord	100 Galão	60,00	6.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0059 - DRENO CIRÚRGICO, DE PENROSE, LÁTEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, SEM GAZE, Nº 1, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - bioservice - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	400 Unidade	1,50	600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0060 - DRENO CIRÚRGICO, DE PENROSE, LÁTEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, SEM GAZE, Nº 2, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - bioservice - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	400 Unidade	1,55	620,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0061 - DRENO CIRÚRGICO, DE PENROSE, LÁTEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, SEM GAZE, Nº 3, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - bioservice - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	400 Unidade	2,22	888,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0062 - DRENO CIRÚRGICO, DE PENROSE, LÁTEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, SEM GAZE, Nº 4, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - bioservice - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	400 Unidade	1,51	604,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0063 - DRENO TORÁXICO Nº 20 - bioservice - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	300 Unidade	4,35	1.305,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0064 - DRENO TORÁXICO Nº 22 - bioservice - Valor Referência: 6,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	300 Unidade	5,40	1.620,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0065 - DRENO TORÁXICO Nº 24 - bioservice - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	300 Unidade	5,40	1.620,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0066 - DRENO TORÁXICO Nº 26 - bioservice - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	300 Unidade	5,40	1.620,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0067 - DRENO TORÁXICO Nº 28 - bioservice - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	300 Unidade	5,40	1.620,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0068 - DRENO TORÁXICO Nº 30 - bioservice - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	300 Unidade	5,40	1.620,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0069 - DRENO TORÁXICO Nº 32 - bioservice - Valor Referência: 7,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	300 Unidade	5,52	1.656,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0070 - DRENO TORÁXICO Nº 18 - bioservice - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	300 Unidade	4,35	1.305,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0071 - EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE ATÓXICA DE 10CM X 15CM - ROLO 100M - Saco para infectantes hospitalares - Valor Referência: 151,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ASM COMERCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI

Saco para infectantes
hospitalares

150 Unidade

39,57

5.935,50

Homologado em
24/08/2023 10:32:09
Por: GRACIELY
MOREIRA E SILVA

0072 - ESCOVA C/ CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ESCOVA DE DEGERMACAO - Valor Referência: 4,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	ESCOVA DE DEGERMACAO	25.000 Unidade	1,07	26.750,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0073 - EQUIPO SORO, MACROGOTAS, PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, COM INJETOR LATERAL. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - labor import - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	labor import	60.000 Unidade	0,70	42.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0074 - EQUIPO SORO, MICROGOTAS, PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, COM INJETOR LATERAL. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - MEDIX - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDCOM SAUDE DENTALMEDICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	MEDIX	90.000 Unidade	0,68	61.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0075 - EQUIPO MULTIVIAS (2VIAS) - labor import - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	labor import	120.000 Unidade	0,60	72.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0076 - ESPARADRAPO, 10CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO - 10cm x 5.0m - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	10cm x 5.0m	12.000 Unidade	5,54	66.480,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0077 - ESPONJA DE GELATINA ABSORVÍVEL HEMOSTÁTICA TAMANHO 100CM - gelfoan - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	gelfoan	30 Unidade	20,27	608,10	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0078 - ESPONJA DE GELATINA ABSORVÍVEL HEMOSTÁTICA TAMANHO 50CM - gelfoan - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	gelfoan	30 Unidade	20,24	607,20	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0079 - FIO CATGUT CROMADO N°0.0 COM AGULHA DE 4CM - Embalagem individual esteril - Valor Referência: 32,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Embalagem individual esteril	12.000 Unidade	2,25	27.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0080 - FIO CATGUT CROMADO N°1.0 COM AGULHA DE 4CM - tecnofios - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	18.000 Unidade	1,20	21.600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0081 - FIO CATGUT CROMADO Nº2.0 COM AGULHA DE 4CM - tecnofios - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	18.000 Unidade	1,30	23.400,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0082 - FIO CATGUT CROMADO Nº3.0 COM AGULHA DE 3CM, CAIXA COM 24 UNIDADES - tecnofios - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	18.000 Unidade	1,25	22.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0083 - FIO CATGUT CROMADO Nº4.0 COM AGULHA DE 3CM - tecnofios - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	18.000 Unidade	1,25	22.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0084 - FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº0-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL - tecnofios - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	500 Unidade	1,96	980,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0085 - FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº1-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL - tecnofios - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	27.500 Unidade	1,25	34.375,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0086 - FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº2-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL - tecnofios - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	28.000 Unidade	1,25	35.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0087 - FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº3-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL - Diâmetros: 0 a 7-0 - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Diâmetros: 0 a 7-0	27.500 Unidade	1,84	50.600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0088 - FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº4-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL - tecnofios - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	27.000 Unidade	1,52	41.040,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0089 - FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 1-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL - tecnofios - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	28.000 Unidade	1,21	33.880,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0090 - FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº2-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 3 CM, ESTÉRIL - tecnofios - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	27.000 Unidade	1,22	32.940,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0091 - FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº3-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 3 CM, ESTÉRIL - FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO	27.000 Unidade	1,26	34.020,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0092 - FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº4-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 2 CM, ESTÉRIL. - tecnofios - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tecnofios	38.000 Unidade	1,21	45.980,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0093 - FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº5-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 2 CM, ESTÉRIL. - Embalagem individual esteril - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Embalagem individual esteril	22.000 Unidade	1,19	26.180,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0094 - FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº6-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 2 CM, ESTÉRIL. - Embalagem individual esteril - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Embalagem individual esteril	22.000 Unidade	1,19	26.180,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0095 - FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, Nº0-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ESTÉRIL. - Embalagem individual esteril - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Embalagem individual esteril	23.000 Unidade	1,08	24.840,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0096 - FITA MICROPOROSA, HIPOALERGÊNICO 10CM X 4,5M - hipoalergênica vitalsilk 10cmx4.5m - Valor Referência: 17,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	hipoalergênica vitalsilk 10cmx4.5m	5.800 Unidade	2,52	14.616,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0097 - FITA HOSPITALAR 19MMX 50MM - 19mm x 50m - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	19mm x 50m	1.200 Unidade	2,45	2.940,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0098 - FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX50MM - missner - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	missner	800 Unidade	3,24	2.592,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0099 - FIXADOR DE PCCU 100ML - kolplast - Valor Referência: 13,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	kolplast	200 Frasco	6,17	1.234,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0100 - FRALDA GERIATRICA TAM M - Embalagem com 01 unidade M - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Embalagem com 01 unidade M	40.000 Unidade	0,98	39.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0101 - FRALDA GERIATRICA TAM G - Embalagem com 01 unidade G - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Embalagem com 01 unidade G	40.000 Unidade	0,98	39.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0102 - FRALDA GERIATRICA TAM EG - Embalagem com 01 unidade EG - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Embalagem com 01 unidade EG	45.000 Unidade	0,93	41.850,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0103 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM P - superfral - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	superfral	77.000 Unidade	0,45	34.650,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0104 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM M - superfral - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	superfral	78.000 Unidade	0,50	39.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0105 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM G - superfral - Valor Referência: 1,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	superfral	76.000 Unidade	0,56	42.560,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0106 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM EG - superfral - Valor Referência: 2,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	superfral	76.000 Unidade	0,60	45.600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0107 - FORMOL 37% - 1000 ML - Formalina Neutra - Valor Referência: 18,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Formalina Neutra	200 Unidade	8,45	1.690,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0108 - GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA - 1KG - Garrafa plástica contendo 1 ou 2 Kg - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ASM COMERCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI

Garrafa plástica
contendo 1 ou 2 Kg

1.200 Unidade

7,44

8.928,00

Homologado em
24/08/2023 10:32:09
Por: GRACIELY
MOREIRA E SILVA

0109 - GLUTARON 5 LITRO - DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL - Valor Referência: 251,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL	120 Galão	83,00	9.960,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0110 - ALGODÃO ORTOPÉDICO, . 10 CM - polar fix - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	35.000 Unidade	0,33	11.550,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0111 - ALGODÃO ORTOPÉDICO, . 15 CM - polar fix - Valor Referência: 5,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	30.000 Unidade	0,50	15.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0112 - ALGODÃO ORTOPÉDICO, . 20 CM - polar fix - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	30.000 Unidade	0,45	13.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0113 - LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM 100 UNIDADES - labor import - Valor Referência: 34,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	labor import	3.500 Caixa	15,44	54.040,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0114 - LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 21, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM 100 UNIDADES - BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL - Valor Referência: 33,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL	3.500 Caixa	15,14	52.990,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0115 - LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM 100 UNIDADES - BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL - Valor Referência: 34,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL	3.500 Caixa	15,44	54.040,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0116 - LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM 100 UNIDADES - BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL - Valor Referência: 35,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL	3.500 Caixa	15,44	54.040,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0117 - LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/ 100 UNID - g tech - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	g tech	20.000 Caixa	1,46	29.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
------------------------------------	--------	--------------	------	-----------	--

0118 - LANCETA MANUAL C/100 - Calibres: 21G, 23G, 26G - Valor Referência: 12,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Calibres: 21G, 23G, 26G	1.200 Caixa	1,95	2.340,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0119 - LENÇOL DESCARTAVEL COM LASTICO COM 10 UNIDADES - Lençol com Elástico - Valor Referência: 14,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Lençol com Elástico	12.000 Pacote	5,95	71.400,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0120 - LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT COM ABERTURA ASSÉPTICA. - CAIXA 100 UNIDADES - medix - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	12.000 Par	1,32	15.840,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0121 - LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT COM ABERTURA ASSÉPTICA. - medix - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	12.000 Par	1,32	15.840,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0122 - LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT COM ABERTURA ASSÉPTICA. - medix - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	12.000 Par	1,32	15.840,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0123 - LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,8,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT COM ABERTURA ASSÉPTICA. - medix - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	8.000 Par	1,30	10.400,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0124 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PP , LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, COM 100 UNIDADES - Tamanho PP - Não Estéril - Com Pó - Valor Referência: 25,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Tamanho PP - Não Estéril - Com Pó	8.000 Caixa	10,90	87.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0125 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MEDIA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, COM 100 UNIDADES - medix - Valor Referência: 25,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	150.000 Caixa	11,10	1.665.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0126 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, COM 100 UNIDADES - Tamanho G - Não Estéril - Com Pó - Valor Referência: 24,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Tamanho G - Não Estéril - Com Pó	8.000 Caixa	10,85	86.800,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0127 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PEQUENA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, COM 100 UNIDADES - Tamanho P - Não Estéril - Com Pó - Valor Referência: 23,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Tamanho P - Não Estéril - Com Pó	15.000 Caixa	10,44	156.600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0128 - LUVA DE VINIL SEM PÓ COM 100 UNIDADES TAM P - medix - Valor Referência: 24,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	5.000 Caixa	10,99	54.950,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0129 - LUVA DE VINIL SEM PÓ COM 100 UNIDADES TAM M - medix - Valor Referência: 24,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	5.000 Caixa	10,99	54.950,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0130 - LUVA DE VINIL SEM PÓ COM 100 UNIDADES TAM G - - Tamanho G - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	- Tamanho G	5.000 Caixa	7,84	39.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0131 - MALHA TUBULAR 04 CM X15M - ROLO 15 M - 04 x 15 , 06x15 , 08x15, 10x15, 12x15 - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	04 x 15 , 06x15 , 08x15, 10x15, 12x15	500 Unidade	4,09	2.045,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0132 - MALHA TUBULAR 06 CM X15M - ROLO 15 M - polar fix - Valor Referência: 9,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	500 Unidade	4,61	2.305,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0133 - MALHA TUBULAR 08 CM X15M - ROLO 15 M - polar fix - Valor Referência: 11,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	500 Unidade	5,62	2.810,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0134 - MALHA TUBULAR 12 CM X15M - ROLO 15 M - polar fix - Valor Referência: 13,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	500 Unidade	6,24	3.120,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0135 - MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRURGICA C/50 - TRIPLA - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HEALTH CARE & DUBEBE
COMERCIO, IMPORTACAO,
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE
HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E
P

TRIPLA

250.000 Unidade 0,15

37.500,00

Homologado em
24/08/2023 10:32:09
Por: GRACIELY
MOREIRA E SILVA

0136 - MÁSCARA N-95 - MEDIX - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MEDIX	2.000 Unidade	1,07	2.140,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0137 - PAPEL GRAU CIRURGICO, EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃOROLO COM 08CM X 100M - medsterio - Valor Referência: 95,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsterio	600 Unidade	36,16	21.696,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0138 - PAPEL GRAU CIRURGICO, EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, ROLO COM 10CM X 100M - medsterio - Valor Referência: 112,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsterio	1.200 Unidade	60,00	72.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0139 - PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 15CM X 100M - medsterio - Valor Referência: 144,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsterio	1.200 Unidade	52,64	63.168,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0140 - PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 20CM X 100M - Nao Esteril Papel Grau Cirurgico - Valor Referência: 162,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Nao Esteril Papel Grau Cirurgico	1.100 Unidade	49,16	54.076,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0141 - PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 25CM X 100M - medsterio - Valor Referência: 183,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsterio	1.100 Unidade	86,94	95.634,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0142 - PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 30CM X 100M - medsterio - Valor Referência: 202,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsterio	1.100 Unidade	100,97	111.067,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0143 - PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 40CM X 100M - medsterio - Valor Referência: 212,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsterio	1.100 Unidade	105,00	115.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0144 - PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 45CM X 100M - medsterio - Valor Referência: 244,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsterio	1.100 Unidade	119,44	131.384,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0145 - PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:50 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, COR:BRANCO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR - plumax - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	plumax	2.000 Rolo	6,85	13.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0146 - PROPÉ DESCARTAVEL C/100 - PROPÉ DESCARTAVEL C/100 - Valor Referência: 12,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R S LOBATO NETO EIRELI	PROPÉ DESCARTAVEL C/100	30.000 Unidade	0,09	2.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0147 - SABONETE, ASPECTO FÍSICO :LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO:ALGAS MARINHAS E ALOE VERA - FRASCO 500,00 ML - SABONETE FACIAL E/OU CORPORAL - Valor Referência: 47,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	SABONETE FACIAL E/OU CORPORAL	40 Frasco	12,17	486,80	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0148 - SABONETE, ASPECTO FÍSICO :LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO:À BASE DE ÁCIDO LÁTICO, ADICIONAL:GINECOLÓGICO - FRASCO 200,00 ML - SABONETE CORPORAL ANTI-SÉPTICO - Valor Referência: 16,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	SABONETE CORPORAL ANTI-SÉPTICO	100 Frasco	6,72	672,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0149 - SCALPE N° 19 - SOLIDOR - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRADO PHARMA LTDA	SOLIDOR	160.000 Unidade	0,19	30.400,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0150 - SCALPE N° 21 - CAIXA COM 100UND - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	CAIXA COM 100UND	160.000 Unidade	0,21	33.600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0151 - SCALPE N° 23 - medix - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	160.000 Unidade	0,25	40.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0152 - SCALPE N° 25 - CAIXA COM 100UND - Valor Referência: 0,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	CAIXA COM 100UND	160.000 Unidade	0,21	33.600,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0153 - SCALPE N° 27 - medix - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medix	160.000 Unidade	0,25	40.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0154 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 05 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO



LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COM AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PORTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - descarpack - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	descarpack	250.000 Unidade	0,28	70.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0155 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COMPONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, DESCART, ESTÉRIL. SEM AGULHA - MEDIX - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MEDIX	300.000 Unidade	0,27	81.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0156 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COMPONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, DESCART, ESTÉRIL. SEM AGULHA - sr - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	sr	250.000 Unidade	0,32	80.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0157 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COMPONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, DESCART, ESTÉRIL. SEM AGULHA - CAIXA COM 500UND - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	CAIXA COM 500UND	350.000 Unidade	0,17	59.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0158 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 1 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COMPONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, DESCART, ESTÉRIL. SEM AGULHA - CAIXA COM 500UND - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	CAIXA COM 500UND	300.000 Unidade	0,12	36.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0159 - SERINGA DE ALIMENTAÇÃO BICO LATERAL 60ML - 60 mL, bico liso latera - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	60 mL, bico liso latera	1.000 Unidade	1,49	1.490,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0160 - SERINGA DE ALIMENTAÇÃO BICO CATETER 60ML - SERINGA SR 60 ML - BICO CATETER. - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	SERINGA SR 60 ML - BICO CATETER.	1.000 Unidade	1,59	1.590,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0161 - SERINGA DE ALIMENTAÇÃO COM ROSCA 60ML - , 60 mL, bico rosca central, - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	, 60 mL, bico rosca central,	1.000 Unidade	1,50	1.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0162 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COM AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PORTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - SR - Valor Referência: 0,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDCOM SAUDE DENTALMEDICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	SR	350.000 Unidade	0,19	66.500,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0163 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COM AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PORTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - SR - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDCOM SAUDE DENTALMEDICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	SR	320.000 Unidade	0,19	60.800,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0164 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COM AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PORTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - descarpack - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	descarpack	200.000 Unidade	0,45	90.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0165 - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁXICA, COM CAPACIDADE DE 1000ML - bioservice - Valor Referência: 33,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	300 Unidade	26,30	7.890,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0166 - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁXICA, COM CAPACIDADE DE 2000ML - bioservice - Valor Referência: 49,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	200 Unidade	16,41	3.282,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0167 - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁXICA, COM CAPACIDADE DE 500ML - bioservice - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	bioservice	200 Unidade	16,00	3.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0168 - SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁXICA, COM CAPACIDADE DE 250ML - capacidade de: 250ML - Valor Referência: 23,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	capacidade de: 250ML	200 Unidade	12,74	2.548,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0169 - SOLUÇÃO AQUOSA DE IODOPOLIVIDONA 10% USO TÓPICO 1000ML - FRASCO 1L - Valor Referência: 37,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	FRASCO 1L	600 Unidade	15,00	9.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0170 - SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS IODOPOLIVIDONA 10% USO TÓPICO DEGERMANTE 1000ML - 1L - Valor Referência: 35,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	1L	600 Unidade	15,67	9.402,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0171 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML PARA CURATIVO - 9% 500ml - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	9% 500ml	1.200 Frasco	1,79	2.148,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0172 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 4 - foyomed - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foyomed	6.000 Unidade	0,45	2.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0173 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6 - foyomed - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foyomed	6.000 Unidade	0,45	2.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0174 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 - foyomed - Valor Referência: 0,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foyomed	6.000 Unidade	0,45	2.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0175 - SONDA DE FOLEY Nº 14, COM 2 VIAS - foyomed - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foyomed	25.000 Unidade	1,52	38.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0176 - SONDA DE FOLEY Nº 16, COM 2 VIAS - foyomed - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foyomed	25.000 Unidade	1,75	43.750,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0177 - SONDA DE FOLEY Nº 18, COM 2 VIAS - foyomed - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foyomed	24.000 Unidade	1,52	36.480,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0178 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 2,0 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	3.000 Unidade	1,71	5.130,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0179 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 2,5 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	3.000 Unidade	1,78	5.340,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0180 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,0 COM CUFF.. - solidor - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	3.000 Unidade	1,63	4.890,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0181 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,5 COM CUFF.. - solidor - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	3.000 Unidade	1,96	5.880,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
---------------------------------------	---------	---------------	------	----------	--

0182 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,0 COM CUFF. - 4 - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	4	3.000 Unidade	1,52	4.560,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0183 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,5 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	6.000 Unidade	1,78	10.680,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0184 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 5,0 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 4,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	6.000 Unidade	2,95	17.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0185 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 6.0 COM CUFF. - 6 - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	6	6.000 Unidade	1,55	9.300,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0186 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 6.5 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	19.800 Unidade	1,56	30.888,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0187 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 7.0 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	15.600 Unidade	1,61	25.116,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0188 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 7.5 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	3.000 Unidade	1,61	4.830,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0189 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8.0 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	3.000 Unidade	1,64	4.920,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0190 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8.0 COM CUFF... - solidor - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	20.000 Unidade	2,96	59.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0191 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8.5 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 4,95



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	20.000 Unidade	1,46	29.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0192 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 9.0 COM CUFF. - solidor - Valor Referência: 4,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solidor	20.000 Unidade	1,46	29.200,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0193 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 8 - medsonda - Valor Referência: 0,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,48	2.880,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0194 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ADULTO 12 FR POR 120 CM - solumed - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solumed	500 Unidade	4,92	2.460,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0195 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ADULTO 10 FR POR 120 CM - solumed - Valor Referência: 12,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solumed	500 Unidade	5,05	2.525,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0196 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL 06 FR POR 60 CM - solumed - Valor Referência: 12,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solumed	200 Unidade	5,14	1.028,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0197 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL 06 FR POR 08 CM - solumed - Valor Referência: 12,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	solumed	200 Unidade	5,04	1.008,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0198 - SONDA URETRAL Nº04 - medsonda - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,45	2.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0199 - SONDA URETRAL Nº4,5 - medsonda - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,45	2.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0200 - SONDA URETRAL Nº06 - medsonda - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,45	2.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0201 - SONDA URETRAL Nº6,5 - medsonda - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,45	2.700,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0202 - SONDA URETRAL Nº08 - medsonda - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,49	2.940,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0203 - SONDA URETRAL Nº8,5 - medsonda - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,64	3.840,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0204 - SONDA URETRAL Nº10 - medsonda - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,50	3.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0205 - SONDA URETRAL Nº10,5 - medsonda - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,73	4.380,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0206 - SONDA URETRAL Nº12 - medsonda - Valor Referência: 0,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,51	3.060,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0207 - SONDA URETRAL Nº12,5 - medsonda - Valor Referência: 0,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,69	4.140,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0208 - SONDA URETRAL Nº14 - medsonda - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,55	3.300,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0209 - SONDA URETRAL Nº14 ,5 - medsonda - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medsonda	6.000 Unidade	0,81	4.860,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0210 - TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO -PACOTECOM 100 UNIDADES - TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANC - Valor Referência: 12,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R S LOBATO NETO EIRELI	TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANC	9.500 Unidade	0,21	1.995,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
------------------------	---	---------------	------	----------	--

0211 - TORNEIRINHA 3 VIAS - tkl - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	tkl	20.000 Unidade	0,72	14.400,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0212 - VASELINA LÍQUIDA 1.000 ML - adv farma - Valor Referência: 76,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	adv farma	20 Frasco	37,20	744,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0213 - AFASTADOR BALFOUR SUPRA PUBICA - abc - Valor Referência: 94,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	20 Unidade	39,25	785,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0214 - AFASTADOR FARABEUF - GOLGRAN - Valor Referência: 65,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	GOLGRAN	20 Unidade	19,91	398,20	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0215 - AFASTADOR FENOQUITO - abc - Valor Referência: 41,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	20 Unidade	17,04	340,80	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0216 - AFASTADOR RICHARDSON - abc - Valor Referência: 41,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	20 Unidade	21,54	430,80	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0217 - APARELHO ELETROCAUTÉRIO - emai - Valor Referência: 164,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	emai	5 Unidade	87,35	436,75	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0218 - ASPIRADOR CIRÚRGICO - md - Valor Referência: 727,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	md	5 Unidade	324,76	1.623,80	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0219 - BANDEJA de inox com tampa 25 / 35 cm - abc - Valor Referência: 78,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	50 Unidade	46,01	2.300,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0220 - BANDEJA INOX 22X27 CM - abc - Valor Referência: 65,11



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	50 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0221 - BANDEJA INOX RETANGULAR, TAMANHO PEQUENO, MEDIDA APROXIMADA 28X18 CM - abc - Valor Referência: 68,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	50 Unidade	36,74	1.837,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0222 - BOLSA PARA COMPRESSÃO FRIA - mercuri - Valor Referência: 45,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	mercuri	100 Unidade	30,50	3.050,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0223 - BOLSA PARA COMPRESSÃO QUENTE - mercuri - Valor Referência: 45,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	mercuri	100 Unidade	30,50	3.050,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0224 - CABO DE BISTURI N 04 - abc - Valor Referência: 14,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	100 Unidade	7,16	716,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0225 - CABO DO ELETROCAUTÉRIO N03 - emai - Valor Referência: 84,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	emai	30 Unidade	45,50	1.365,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0226 - CANETA DO ELETROACUTÉRIO N07 - emai - Valor Referência: 157,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	emai	30 Unidade	85,50	2.565,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0227 - CANULA DE GUEDEL Nº 1 - romed - Valor Referência: 6,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	50 Unidade	2,27	113,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0228 - CANULA DE GUEDEL Nº 2 - romed - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	50 Unidade	2,17	108,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0229 - CANULA DE GUEDEL Nº 3 - romed - Valor Referência: 5,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	50 Unidade	2,17	108,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0230 - CANULA DE GUEDEL Nº 4 - romed - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	50 Unidade	2,10	105,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0231 - CANULA DE GUEDEL Nº 5 - romed - Valor Referência: 4,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	50 Unidade	2,17	108,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0232 - CHASSIS 35 X 35 + ECRAN - konex - Valor Referência: 961,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	konex	10 Unidade	469,64	4.696,40	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0233 - CHASSIS 35 X 43 + ECRAN - konex - Valor Referência: 985,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	konex	10 Unidade	469,64	4.696,40	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0234 - CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,2% 1 LITRO - rioquimica - Valor Referência: 16,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	rioquimica	200 Frasco	7,56	1.512,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0235 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1 LITRO - rioquimica - Valor Referência: 22,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	rioquimica	200 Frasco	13,73	2.746,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0236 - COLAR CERVICAL, RESGATE TAMANHO G - polar fix - Valor Referência: 26,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	100 Unidade	15,80	1.580,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0237 - COLAR CERVICAL, RESGATE TAMANHO GG - polar fix - Valor Referência: 26,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	100 Unidade	12,84	1.284,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0238 - COLAR CERVICAL, RESGATE TAMANHO M - polar fix - Valor Referência: 23,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	100 Unidade	15,80	1.580,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0239 - COLAR CERVICAL, RESGATE TAMANHO P - polar fix - Valor Referência: 23,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	polar fix	100 Unidade	14,01	1.401,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
------------------------------------	-----------	-------------	-------	----------	--

0240 - COLETE CHUMBO PACIENTE - konex - Valor Referência: 528,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	konex	5 Unidade	391,60	1.958,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0241 - COLETE DE CHUMBO PROFISSIONAL - konex - Valor Referência: 1.292,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	konex	5 Unidade	855,02	4.275,10	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0242 - CUBA RIM - AÇO INOX - abc - Valor Referência: 101,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	50 Unidade	46,13	2.306,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0243 - CUPULA - AÇO INOX - abc - Valor Referência: 65,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	50 Unidade	19,81	990,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0244 - DETECTOR FETAL PORTÁTIL - ALTA SENSIBILIDADE / AUSCULTA INDIVIDUAL OU COLETIVA, FREQUÊNCIA 2,2 MHZ; MÉTODO DE ULTRA SOM; AUSCULTA CÁRDIO-FETAL A PARTIR DA DÉCIMA SEMANA; AJUSTE DE VOLUME; DIMENSÕES 45X85X190 MM E CAPA DE COURO COM PORTA TRANSDUTOR. - medpej - Valor Referência: 674,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	medpej	10 Unidade	423,01	4.230,10	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0245 - ESTETOSCOPIO ADULTO E INFANTIL - ADULTO/PEDIATRICO - Valor Referência: 20,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	ADULTO/PEDIATRICO	100 Unidade	14,17	1.417,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0246 - ESPÉCULO COLLIN Nº1 MÉDIO 110X35XMM, EM INOX - ESPÉCULO COLLIN VAGINAL N.2 MEDIO - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	ESPÉCULO COLLIN VAGINAL N.2 MEDIO	30 Unidade	7,00	210,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0247 - ESPÉCULO COLLIN Nº1 PEQUENO 95X28XMM, EM INOX - abc - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	4,50	135,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0248 - ESTILETE PARA ALGODÃO 28 CM - abc - Valor Referência: 67,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	42,00	1.260,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0249 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº0 - romed - Valor Referência: 95,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	30 Unidade	45,00	1.350,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0250 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº1 - romed - Valor Referência: 114,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	30 Unidade	45,03	1.350,90	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0251 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº2 - romed - Valor Referência: 93,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	30 Unidade	45,81	1.374,30	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0252 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº3 - romed - Valor Referência: 89,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	30 Unidade	45,00	1.350,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0253 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº4 - romed - Valor Referência: 119,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	30 Unidade	68,53	2.055,90	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0254 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº5 - romed - Valor Referência: 92,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	30 Unidade	68,53	2.055,90	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0255 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº0 - Lâmina Reta Convencional #0 Inox - Valor Referência: 95,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Lâmina Reta Convencional #0 Inox	30 Unidade	66,54	1.996,20	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0256 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº1 - Lâmina Reta Convencional #1 Inox - Valor Referência: 95,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Lâmina Reta Convencional #1 Inox	30 Unidade	66,54	1.996,20	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0257 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº2 - Lâmina Reta Convencional #2 Inox - Valor Referência: 95,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Lâmina Reta Convencional #2 Inox	30 Unidade	66,54	1.996,20	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0258 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº3 - Lâmina Reta Convencional #3 Inox - Valor Referência: 89,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Lâmina Reta Convencional #3 Inox	30 Unidade	62,59	1.877,70	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0259 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº4 - romed - Valor Referência: 119,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	romed	30 Unidade	67,55	2.026,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0260 - LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº5 - Lâmina Reta Convencional #5 Inox - Valor Referência: 93,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	Lâmina Reta Convencional #5 Inox	30 Unidade	65,19	1.955,70	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0261 - LÂMPADA PARA LARINGO INOX - MIKATOS - Valor Referência: 216,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MIKATOS	60 Unidade	37,82	2.269,20	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0262 - MASCARA PARA AMBÚ Nº 01 - foyomed - Valor Referência: 121,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foyomed	60 Unidade	50,00	3.000,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0263 - MASCARA PARA AMBÚ Nº 02 - MIKATOS - Valor Referência: 121,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MIKATOS	60 Unidade	64,83	3.889,80	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0264 - MASCARA PARA AMBÚ Nº 03 - MIKATOS - Valor Referência: 104,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MIKATOS	60 Unidade	64,83	3.889,80	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0265 - MASCARA PARA AMBÚ Nº 05 - MIKATOS - Valor Referência: 104,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	MIKATOS	60 Unidade	64,83	3.889,80	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0266 - MONITOR DE GLICOSE - CAIXA COM 1UND - Valor Referência: 51,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	CAIXA COM 1UND	2.500 Unidade	12,98	32.450,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0267 - MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO. - G-TECH - Valor Referência: 99,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDCOM SAUDE DENTALMEDICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	G-TECH	1.200 Unidade	56,40	67.680,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0268 - MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO. - G-TECH - Valor Referência: 101,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDCOM SAUDE DENTALMEDICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	G-TECH	1.200 Unidade	63,22	75.864,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0269 - MICRONEBULIZADOR PARA AR COMPRIMIDO E OXIGÊNIO, ADULTO, COM MÁSCARA - unitec - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	unitec	2.000 Unidade	8,63	17.260,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0270 - MICRONEBULIZADOR PARA AR COMP E OXIGÊNIO, INFANTIL, COM MÁSCARA - unitec - Valor Referência: 10,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	unitec	100 Unidade	7,83	783,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0271 - OXIMETRO DE DEDO PORTATIL - foximet - Valor Referência: 111,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foximet	100 Unidade	71,11	7.111,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0272 - OXÍMETRO DE PULSO ADULTO - foximet - Valor Referência: 280,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foximet	50 Unidade	79,99	3.999,50	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0273 - PINÇA ABDOMINAL DOIAN (26 CM) - abc - Valor Referência: 759,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	389,03	11.670,90	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0274 - PINÇA ALLIS (14 CM) - abc - Valor Referência: 64,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	35,30	1.059,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0275 - PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (12CM) - abc - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	12,20	366,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0276 - PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (14CM) - abc - Valor Referência: 24,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	12,90	387,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0277 - PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (16CM) - abc - Valor Referência: 36,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	14,79	443,70	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
------------------------------------	-----	------------	-------	--------	--

0278 - PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE - GOLGRAN - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	GOLGRAN	30 Unidade	19,41	582,30	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0279 - PINÇA BACKAUS (13CM) - abc - Valor Referência: 43,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	24,48	734,40	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0280 - PINÇA BARRET (25CM) - abc - Valor Referência: 64,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	36,22	1.086,60	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0281 - PINÇA BOZEMANN CURVA (26CM) - abc - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	17,79	533,70	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0282 - PINÇA BOZEMANN RETA (21CM) - abc - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	17,47	524,10	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0283 - PINÇA CHERON (24CM) - abc - Valor Referência: 56,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	29,37	881,10	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0284 - PINÇA CHERON (25CM) - abc - Valor Referência: 56,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	28,50	855,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0285 - PINÇA COLIN OVAL (17CM) - abc - Valor Referência: 53,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	25,50	765,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0286 - PINÇA COLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24CM) CURVA - abc - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	35,44	1.063,20	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0287 - PINÇA COLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24CM) RETA - abc - Valor Referência: 77,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	42,30	1.269,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0288 - PINÇA CORAÇÃO (17CM) - abc - Valor Referência: 98,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	55,50	1.665,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0289 - PINÇA EPPENDORFF (20CM) - abc - Valor Referência: 94,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	55,50	555,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0290 - PINÇA FAURE (24 CM) CURVA - abc - Valor Referência: 214,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	65,78	657,80	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0291 - PINÇA FAURE (24 CM) RETA - abc - Valor Referência: 214,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	102,00	1.020,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0292 - PINÇA HALSTEAD - abc - Valor Referência: 37,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	16,03	160,30	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0293 - PINÇA HARTMANN (22CM) - abc - Valor Referência: 193,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	95,60	956,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0294 - PINÇA KELLY CURVA (17CM) - abc - Valor Referência: 28,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	18,52	185,20	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0295 - PINÇA KELLY RETA (17CM) - PINÇA KELLY RETA (17CM) - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	PINÇA KELLY RETA (17CM)	10 Unidade	24,67	246,70	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0296 - PINÇA KOCHER CURVA (15CM) - PINÇA KOCHER CURVA (15CM) - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	PINÇA KOCHER CURVA (15CM)	10 Unidade	40,67	406,70	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0297 - PINÇA KOCHER RETA (15CM) - abc - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	21,50	215,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0298 - PINÇA MAGIL (15CM) - abc - Valor Referência: 102,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	46,10	461,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0299 - PINÇA MAGIL (26CM) - abc - Valor Referência: 102,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	65,40	654,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0300 - PINÇA MIXTER (17CM) - abc - Valor Referência: 129,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	73,43	734,30	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0301 - PINÇA MIXTER (20CM) - abc - Valor Referência: 79,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	45,30	1.359,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0302 - PINÇA MIXTER (24CM) - abc - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	45,50	1.365,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0303 - PINÇA MOSQUITO CURVA (10CM) - abc - Valor Referência: 29,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	18,50	555,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0304 - PINÇA MOSQUITO RETA (10CM) - abc - Valor Referência: 29,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	18,20	546,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0305 - PINÇA MUSEU JACOLES RETA (24CM) - abc - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	95,50	2.865,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0306 - PINÇA PEAN (14CM) - GOLGRAN - Valor Referência: 144,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	GOLGRAN	30 Unidade	58,23	1.746,90	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA
--	---------	------------	-------	----------	--

0307 - PINÇA PEAN (18CM) - abc - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	45,27	1.358,10	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0308 - PINÇA POZZI (17CM) - abc - Valor Referência: 81,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	45,20	1.356,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0309 - PINÇA POZZI (24CM) - abc - Valor Referência: 81,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	40,72	1.221,60	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0310 - PINÇA SHUMACHER (24CM) - abc - Valor Referência: 46,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	25,20	252,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0311 - PINÇA SHUMACHER (31CM) - abc - Valor Referência: 46,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	10 Unidade	26,50	265,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0312 - PISSETA GRADUADA TRANSPARENTE EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 250ML - j prolab - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	j prolab	30 Unidade	2,10	63,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0313 - PISSETA GRADUADA TRANSPARENTE EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 500ML - j prolab - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	j prolab	30 Unidade	4,50	135,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0314 - PORTA AGULHA MAYO(12CM) - abc - Valor Referência: 47,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	27,50	825,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0315 - PORTA AGULHA HÉGAR - abc - Valor Referência: 99,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	45,50	1.365,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0316 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA ADULTO (Nº3) COM BALÃO AUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA. - foyomed - Valor Referência: 174,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foyomed	100 Unidade	85,53	8.553,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0317 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA RECÉM NASCIDO(Nº1), COM BALÃO AUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA. - foyomed - Valor Referência: 174,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	foyomed	100 Unidade	85,53	8.553,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0318 - ROMPEDOR DE BOLSA(25CM) TIPO PINÇA - abc - Valor Referência: 104,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	65,74	1.972,20	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0319 - TELA MARLEX EM POPIPROPILENO 15,2 X 15,2 CM - WALTEX - Valor Referência: 137,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	WALTEX	30 Unidade	45,90	1.377,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0320 - TERMO - HIGROMETRO DIGITAL DE PAREDE, MEDE TEMPERATURA E UMIDADE - j prolab - Valor Referência: 79,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	j prolab	30 Unidade	35,68	1.070,40	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0321 - TESOURA MOSQUITO - abc - Valor Referência: 39,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	25,50	765,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0322 - TESOURA PARA GESSO - abc - Valor Referência: 72,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	36,50	1.095,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0323 - TESOURA PONTA ROMBA CURVA (12CM) - abc - Valor Referência: 36,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	18,00	540,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0324 - TESOURA PONTA ROMBA RETA (12CM) - abc - Valor Referência: 36,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	24,30	729,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0325 - TESOURA SHUMACHER (15CM) - abc - Valor Referência: 31,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	18,00	540,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0326 - TESOURA UMBILICAL (10CM) - abc - Valor Referência: 50,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	32,31	969,30	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0327 - TESOURA DE KELLER (14CM) - abc - Valor Referência: 42,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	22,00	660,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0328 - TESOURA DE KELLER (16CM) - abc - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	44,00	1.320,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0329 - TESOURA ENTERÓTROMO (28CM) - abc - Valor Referência: 130,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	85,90	2.577,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0330 - TESOURA MAYO CURVA (14CM) - abc - Valor Referência: 39,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	22,20	666,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0331 - TESOURA MAYO PONTA FINA CURVA (14CM) - abc - Valor Referência: 39,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	22,10	663,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0332 - TESOURA MAYO PONTA FINA RETA (14CM) - abc - Valor Referência: 38,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	28,22	846,60	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0333 - TESOURA MAYO RETA (14CM) - abc - Valor Referência: 38,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	25,20	756,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0334 - TESOURA METZEMBAUER (12CM) - abc - Valor Referência: 31,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	19,50	585,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA



0335 - TESOURA METZEMBAUER (15CM) - abc - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI	abc	30 Unidade	39,13	1.173,90	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

0336 - TIRAS DO MEDIDOR DE GLICOSE C/ 50 - ON CALL PLUS - Valor Referência: 30,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDCOM SAUDE DENTALMEDICA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	ON CALL PLUS	3.500 Caixa	15,25	53.375,00	Homologado em 24/08/2023 10:32:09 Por: GRACIELY MOREIRA E SILVA

GRACIELY MOREIRA E SILVA

Autoridade Competente

